华中科技大学武昌分校文件

校教[2012]11号

关于调整校教学质量奖评审委员会成员的通知
全校各单位:

因学校人事变动，经研究决定，现将“华中科技大学武昌分校教学质量奖评审委员会”成员予以调整，调整后的名单如下：

    主任委员：周进

    副主任委员：冯向东、李桂兰

委员：欧阳星明、韩晏生、徐盛林、袁海庆、雷小川、阎德玉、石长顺、杜沛然、齐欢、殷小贡、唐友尧、胡家丰

    秘书：周自伦

华中科技大学武昌分校

二○一二年二月二十七日
主题词：调整  成员  通知

华中科技大学武昌分校办公室         2012年2月27日印发
PAGE
0